
Comune di Caltanissetta
DIREZIONE POLITICHE SOCIALI  - SCUOLA

Determinazione   n° 11 del 11/02/2019
Il numero del Registro Generale è riportato nel documento "Allegato Pubblicazione"

Riferita alla Proposta  N. 209 
   
OGGETTO: DECADENZA DAL DIRITTO DI ASSEGNAZIONE AL NUCLEO 
FAMILIARE DEL SIG. D.C.

Il responsabile del Procedimento/P.O.
(D.D.N.38 DEL 9/10/2017 )

 
 
 

VISTA  la  relazione  del responsabile  del  procedimento  che qui si  intende integralmente 
richiamata e che di questo atto fa parte integrante e sostanziale;

VISTI gli atti d’ufficio;
            VISTO l’art.11 bis della L.R. n.10/91 (aggiunto dall’art.23 della L.R. 28.12.2004 n.17) ;
            VISTO il D.P.R. 1035/72;
            
ACCERTATO, ai sensi dell’art.183 comma 8 del TUEL ( 267/2000), il presente atto non comporta 
impegno di spesa e pertanto non necessita relativi stanziamenti di bilancio. 

PROPONE
 

 Per le motivazioni espresse in narrativa
 
 

1. Dichiarare nei confronti del Sig. D. C. , di cui i dati sono evidenziati in allegato non soggetto a 
pubblicazione,     la decadenza dal diritto di assegnazione di un alloggio popolare con conseguente 
esclusione dalla graduatoria definitiva di cui alla Determinazione Dirigenziale citata in premessa e 
per il seguente motivo: 

·         Per  difetto  del  requisito  previsto dall’art.2  lettera  b del  D.P.R.  1035/72 per  il  seguente 
motivo:
ha trasferito la sua residenza nel Comune di Valdilana il 16.05.2016

2. Dare mandato agli Uffici di procedere allo scorrimento della graduatoria generale di cui in 
premessa; 

3. Inviare copia del presente provvedimento al Presidente dell’IACP di Caltanissetta per gli 
adempimenti consequenziali e definitivi. 

4. PUBBLICARE ai sensi del D.lgs 14/03/2013 n.33 e smi il presente atto sul sito istituzionale 
in “Amministrazione Trasparente” sezione di I livello “Provvedimenti” e sezione II livello “ 
Provvedimenti  Dirigenziali” 

Pagina 1/3



 
ATTESTARE  che in merito al presente atto  non vi è conflitto di interessi ai sensi dell’art.6 bis 
L. 241/90 e dell’art. 6 D.P.R. n.62/2013; 

Caltanissetta,li
 

 
 

IL  DIRIGENTE
(D.S. N.54 del 25/07/2018)

VISTA la superiore proposta;
 
RITENUTO dover provvedere in merito;
 
RITENUTO CHE l'istruttoria preordinata alla emanazione del presente atto consenta di attestare la 
regolarità e la correttezza di quest'ultimo ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 147 bis 
del D. Lgs. 267/2000.  
 

DETERMINA
 
APPROVARE la superiore proposta;
 
DARE ATTO  ai sensi dell’art.183 comma 8 del TUEL ( 267/2000), il presente atto non comporta 
impegno di spesa e pertanto non necessita relativi stanziamenti di bilancio. : 
 
PUBBLICARE ai sensi del D.lgs 14/03/2013 n.33 e smi il presente atto sul sito istituzionale in 
“Amministrazione  Trasparente”  sezione  di  I  livello  “Provvedimenti”  e  sezione  II  livello  “ 
Provvedimenti  Dirigenziali”
 
 
TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Responsabile del Servizio Finanziario per 
l'apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della spesa a norma 
dell'art. 183, comma 7, del D. Lgs. n. 267/00;  
 
TRASMETTERE copia della determinazione all'Ufficio di Segreteria per la pubblicazione all'Albo 
Pretorio;                                                           
 
ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto dispone  
l’art. 147 bis del D. Lgs. 267/2000”; 
 
ATTESTARE  che in merito al presente atto  non vi è conflitto di interessi ai sensi dell’art.6 bis L. 
241/90 e dell’art. 6 D.P.R. n.62/2013; 

 

Il Responsabile dell'atto:F.to Dott.ssa Giuditta Costanzo

Sulla presente proposta si esprime parere favorevole di Regolarita' Tecnica, ai sensi degli artt. 49, 
comma 1 e 147 bis, comma 1, D. Lgs. 267/2000, attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 
amministrativa;

 

Caltanissetta,  11/02/2019 Il Dirigente - DS 50/17

Pagina 2/3



   INTILLA GIUSEPPE / ArubaPEC S.p.A.

L’originale del presente documento è stato sottoscritto con firma digitale 

Pagina 3/3


	   

